aanwezige aandeelhouders en volmachtdragers, de leden van het bureau en de 
notaris werd ondertekend. 

De daarin vermelde volmachten zullen bij een afzonderlijk proces-
verbaal aangehecht blijven, heden verleden door ondergetekende notaris. 

Dat er uit de aanwezigheidslijst blijkt dat op de twee miljard zeshonderd 
drieëntwintig miljoen driehonderd tachtigduizend achthonderd zeventien 
(2.623.380.817) bestaande aandelen, huidige vergadering er vierhonderd 
eenenzestig miljoen honderd tweeënnegentigduizend zeshonderd negenendertig 
(461.192.639) vertegenwoordigt. 

V. Quorum. 
Dat, overeenkomstig artikelen 559 juncto 620 en 622 en 558 van het 

Wetboek van vennootschappen, om geldig te kunnen beraadslagen over punten 
5 en 6 van de agenda, de vergadering minstens de helft van het kapitaal moet

[...]

Bijgevolg wordt paragraaf a) van artikel 9 van de statuten door volgende tekst 
vervangen: 

“a) Met inachtneming van het principe van het verbonden aandeel 
is de Raad van Bestuur gemachtigd om het maatschappelijk 
kapitaal in één of meer transacties te verhogen met een bedrag van 
ten hoogste vierentachtig miljoen euro (EUR 84.000.000). Deze 
machtiging wordt aan de Raad van Bestuur toegekend voor een 
geldigheidsduur van drie jaar vanaf de datum van publicatie in het 
Belgisch Staatsblad van de statutenwijzigingen die door de 
Buitengewone Algemene Vergadering van Aandeelhouders van 27